
東京福井県人会会員各位       令和３年４月２０日

東京福井県人会   

会長 松平宗紀 

令和３年度東京福井県人会総会の中止（延期）及び活動について 

 

拝啓 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、県人会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。昨年から続く、新型コロナウイルスの感染拡大により、多大な影

響を受けておられます会員の皆様へ心よりお見舞い申し上げます。 

さて、来る５月に開催を予定しておりました「令和３年度総会・懇親会」

は、残念ながら、新型コロナウイルス感染症の国内感染拡大が続いている

中で、十分な感染症対策が取れない恐れがあることなどのリスクを総合的

に勘案し、昨年度に続き中止（延期）とさせていただきます。 

なお、今年度後半期において、感染状況等の改善がみられるなどの場合

は、感染対策をとり規模を縮小などしての開催を引き続き検討して参りま

す。秋頃までには、後半期に総会を開催するかどうか、各種ご報告と併せ

て、改めてご案内申し上げます  

楽しみに待たれておられました皆様には大変申し訳ございませんが、何

卒事情ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 このような時こそ、福井県人が団結して難局を乗り越え、ふるさと福井

へのエールを送る意味でも、状況を慎重に見ながら、助け合い知恵を出し

引き続き活動してまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 皆様のご健康を心からお祈りしております。ご自愛ください。  

敬具 

 

…………………………………………………………………… 

 本年度の県人会活動は縮小しての活動の中でのお願いで、誠に恐縮でございますが、年

会費（会則で個人会員年 3,000 円、役職付会員は別細則による）を同封の支払い用紙（赤

色）か銀行振り込みにてお支払いいただきますよう、お願いいたします。 

また、住所変更、退会希望の方は、お手数をお掛けしますが、下記事務局までメール又

は電話、葉書等でお知らせ頂ければ幸いです。理事ご就任希望の方もご連絡ください。 

 ・郵便振替 口座番号：00180-0-180487 加入者：東京福井県人会 （同封の払込用紙） 

 ・銀行振込 銀行名：ゆうちょ銀行 店名：〇一九（ぜろいちきゅう）支店 

       店番：０１９  預金種別：当座預金 

       口座番号：０１８０４８７ 口座名義：東京福井県人会 

＜連絡先＞ 東京福井県人会事務局 （担当 井関） 

    ℡：03-5212-9074  fax：03-5212-9076 メール：tokyofukuiken@gmail.com 


